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Jäikö kysyttävää Lupa kasvaa -kampanjasta? Katso 
alta vastaukset usein kysyttyihin kysymyksiin! 

Mitä kampanjaan valittu yritys saa? 
Oscarin liiketoiminta-alustan käyttöönottoprojekti maksaa tavallisesti muutamasta 
tuhannesta eurosta satoihin tuhansiin euroihin, riippuen yrityksen toimialasta, koosta ja 
muista tarpeista. Kampanjaan valittu yritys saa Oscarin liiketoiminta-alustan 
käyttöönottoprojektin ilmaiseksi. 

Käyttöönottoprojektissa Oscarin asiantuntijat yhdessä valitun yrityksen kanssa käyvät 
läpi yrityksen tarpeita ja tavoitteita ja ottavat järjestelmän käyttöön. Tässä on tärkeää, 
että yritys osallistuu itse innokkaasti omalla toimiala-asiantuntemuksellaan 
käyttöönottoprojektiin. Silloin lopputuloksena on yritystä parhaiten palveleva järjestelmä. 

Kun käyttöönottoprojekti on valmis ja liiketoiminta-alusta on otettu käyttöön, 
kampanjaan valittu yritys saa ensimmäisen vuoden ohjelmistopalvelumaksuista -50 % 
alennuksen. Alennus ei koske transaktioveloitteisia palveluja. 

 

Minkälaisen liiketoiminta-alustan (ERP) kampanjaan valittu yritys saa 
käyttöönsä? 
Kampanjaan valittu yritys saa käyttöönsä joko valmistavalle teollisuudelle suunnatun 
Oscar Liiketoiminta-alustan tai tukku- ja vähittäiskaupan yrityksille suunnatun Oscar T5 -
liiketoiminta-alustan.  

Oscarin kumpikin liiketoiminta-alusta on nykyaikainen web-sovelluksilla toimiva 
järjestelmä, joka antaa reaaliaikaisen tilannekuvan yrityksen toiminnasta joka hetki. Se on 
toiminnanohjausjärjestelmän (ERP) ja verkkoliiketoiminnan yhdistävä digialusta, johon 
voidaan integroida myös kolmannen osapuolen järjestelmiä. 
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Kampanjaan valittu valmistavan teollisuuden yritys saa käyttöönsä Oscar Liiketoiminta-
alustan, johon kuuluu nämä moduulit: 

• myynti ja asiakkuudenhallinta 
• materiaalihallinto 
• tuotannonohjaus ja projektien hallinta 
• talous 
• raportointi 
 
Kampanjaan valittu tukku- ja vähittäiskaupan yritys saa käyttöönsä Oscar T5 -
liiketoiminta-alustan, johon valitaan moduulit yhdessä yrityksen kanssa. Moduulien 
valinnassa otetaan huomioon yrityksen toimiala, koko ja muut tarpeet. 

 

Sisältyykö liiketoiminta-alustaan verkkokauppa tai muita 
verkkoliiketoiminnan ratkaisuja? 
Kyllä. Käyttöönottoprojektissa kummallekin liiketoiminta-alustalle voidaan ottaa 
käyttöön Oscarin verkkokauppa tai muita verkkoliiketoiminnan ratkaisuja. Kampanjaan 
valitun yrityksen kanssa käydään keskustelua, millainen verkkoliiketoiminnan ratkaisu 
tukisi heidän liiketoimintaansa parhaiten.  

Kampanjan käyttöönottoprojektiin voi siis sisältyä esimerkiksi jokin näistä 
verkkoliiketoiminnan ratkaisuista: 

• Oscar eCommerce -verkkokauppa, jolla yritys tekee sujuvaa B2B- ja B2C-myyntiä. 
ERP ja verkkokauppa ovat samassa järjestelmässä ja reaaliaikaisessa 
vuorovaikutuksessa keskenään. Kaikki ERP:n tiedot ovat käytettävissä 
verkkokaupassa.   
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• Verkkoportaali, jolla yrityksen jälleenmyyjät voivat tehdä tilauksia. Yrityksen omat 

myyjät voivat käyttää verkkoportaalia työkaluna kenttämyynnissä. Myyjät voivat 
tehdä tarjouksensa digitaalisella tarjoustyökalulla, joka tuo tuotteet esille 
kattavasti kuvin ja tiedoin. 
 

 

• Jos yritys tarjoaa huoltopalveluita, Oscar eCommerce voidaan valjastaa 
huoltohenkilöstön huoltoportaaliksi, jolla huollot voidaan tilata.  

 

Millaista markkinointia ja viestintää kampanjaan sisältyy? 
Kampanjaan valitut yritykset ovat esillä Oscarin markkinoinnissa ja viestinnässä. Yritys ja 
Oscar esittelevät käyttöönottoprojektin etenemistä eri kanavissa. Kun liiketoiminta-
alusta on käytössä, esitellään, millaisia muutoksia liiketoiminta-alusta tuo yrityksen 
toimintaan ja miten kasvu ja kannattavuus kehittyvät.  

Luvassa on siis näkyvyyttä valituille yritykselle. 

 

Mihin yritys sitoutuu hakiessaan kampanjaan? 
Hakemuksen lähettäminen ei sido yritystä mihinkään. 

Kampanjaan valittu yritys sitoutuu olemaan Oscarin asiakas kaksi vuotta. Tavoitteemme 
on tehdä liiketoiminta-alustasta ja yhteistyöstä parasta mahdollista, niin että yrityksestä 
tulee Oscarin pitkäaikainen asiakas. 
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Jos jäi vielä kysyttävää, myynti- ja markkinointijohtajamme Timo Räsänen 
vastaa kysymyksiin. Alla Timon yhteystiedot: 
Timo Räsänen 
Myynti- ja markkinointijohtaja 
Oscar Software Oy 
puh. 0500 78 78 78 
timo.rasanen@oscar.fi 
 

 


